m _pi . AOOUSPCO. REG STRO UFFI CI ALE. U. 0004362. 26- 07- 2018 |

KRich 7

c,,/éﬁ/lb%ﬂ/(f /%/// Lg///‘i/pt,%afm Q%/é/ %yﬁ/ﬁ%%&‘ 7 /é //A %{f/&fw

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio V - Ambito Territoriale di Como e attivita esercitata a livello regionale in merito a:
ordinamenti e politiche per gli studenti
Passaggio Giardini di ponente “L. Zuccoli” n. 2- 22100 Como - Codice Ipa: m_pi

IL DIRIGENTE

- VISTA I'O.M. n. 446 del 22.07.97 sulle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo
parziale del personale della scuola e in particolare I'art. 5, comma 4;

- VISTO il C.C.N.L. comparto scuola del 29/11/2007 e in particolare |'art. 39;

- ESAMINATE le domande finalizzate al riconoscimento del rapporto di lavoro a tempo
parziale presentate dal personale docente di scuola secondaria di I grado per il biennio
2018/2020;

- CONSIDERATO che le domande pervenute risultano in numero integralmente accoglibili;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna dell’elenco dei docenti di scuola secondaria di I grado, titolari
nella provincia di Como, che hanno ottenuto la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo
pieno a tempo parziale a partire dall'anno scolastico 2018/2019 nonché I'elenco del personale

docente che prosegue il regime di lavoro part-time dell’'anno scolastico precedente.

Il Dirigente
Roberto Proietto

Documento firmato digitalmente

Allegato:
- elenco docenti in PT_ secondaria di I grado

IDF/ tmz

Teresa Maria Zilioli

Tel. 031/237241
teresamaria.zilioli@istruzione.it

(« Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237111 - 031237251
Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39— C.F.: 80011820133
Sito internet : www.istruzione.como.it



mailto:usp.co@istruzione.it
http://www.istruzione.como.it/
mailto:teresamaria.zilioli@istruzione.it



